
ДЕКЛАРАЦІЯ ПРО ВІДМОВУ ВІД ВИКОНАННЯ ПЛАТЕЖІВ 
ДО ІНВЕСТИЦІЙНИХ ПЛАНІВ ПРАЦІВНИКІВ (ІПП) 

Декларацію необхідно заповнити великими літерами. Декларація 

подається роботодавцю*.

1. Дані учасника ІПП

Ім'я (імена): 

Прізвище: 

Номер PESEL, а для осіб без номера PESEL – дата народження: 

Серія та номер посвідчення особи або номер паспорта чи іншого 
документа, що підтверджує особу, для осіб без польського 

громадянства: 

2. Ім'я роботодавця

3. Заява учасника ІПП

Я підтверджую, що відмовляюся від сплати платежів до ІПП і знаю про наслідки подання цієї заяви, 

включаючи: 

1) неотримання вітального платежу в розмірі 250 злотих учасникам ІПП (стосується учасника 
ІПП, який не отримав права на отримання вітального платежу перед подачею декларації);

2) неотримання щорічних доплат до ІПП  у розмірі 240 злотих, що виплачуються учасникам ІПП 
після виконання умов, визначених у ст. 32 Закону від 4 жовтня 2018 року про інвестиційні 
плани працівників;

3) неотримання базових платежів, що фінансуються роботодавцем, у розмірі 1,5% від 

заробітної плати.

Дата та підпис учасника ІПП 

Дата подання декларації роботодавцю 

*Роботодавець означає:
a) роботодавця, про якого йдеться у ст. 3 Закону від 26 червня 1974 р. - Кодекс законів про працю 
- стосовно працевлаштованих осіб, зазначених у ст. 2 п. 1 пп. 18 літ. а Закону від 4 жовтня 2018 року про 
інвестиційні плани працівників, якщо у нього є NIP або REGON,
b) особу, що розміщує замовлення - стосовно працевлаштованих осіб, зазначених у ст. 2 п. 1 пп. 18 літ. b Закону
від 4 жовтня 2018 року про інвестиційні плани працівників,
c) сільськогосподарські виробничі кооперативи або сільськогосподарські кооперативи – стосовно
працевлаштованих осіб, зазначених у ст. 2 п. 1 пп. 18 літ. c Закону від 4 жовтня 2018 р. про інвестиційні плани
працівників,
d) замовника - стосовно працевлаштованих осіб, зазначених у ст. 2 п. 1 пп. 18 літ. d Закону від 4 жовтня 2018 року
про інвестиційні плани працівників, якщо у нього є NIP або REGON,
e) суб'єкт господарювання, в якому діє наглядова рада - стосовно працевлаштованих осіб, зазначених у ст. 2 п. 1
пп. 18 літ. e Закону від 4 жовтня 2018 року про інвестиційні плани працівників,
f) платника - якщо у роботодавця, зазначеного у літ. а, або замовника, зазначеного у літ. d, немає NIP або REGON
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